（様式５）

大分県立図書館等清掃等業務に係る
一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　大分県立図書館等清掃等業務に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり添付書類を添えて参加資格の確認を申請します。
　なお、下記１（ア）～（エ）のすべてに該当しないこと及び添付書類のすべての記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

１　次のいずれにも該当しないこと
ア　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第１６７条の４に規定する者
イ　破産法（平成16年法律第75号）第１８条第１項若しくは第１９条第１項若しくは第２項の規定に基づく破産手続開始の申立て、会社更生法（平成14年法律第154号）第１７条の規定に基づく更生手続き開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）第２１条の規定に基づく再生手続き開始の申立てがなされている者（会社更生法の規定に基づく更正手続き開始の申立て又は民事再生法の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされた者であって、再生計画の認可が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く）
ウ　国税又は大分県税を滞納している者
エ　自己又は自己の役員等が次のいずれかに該当する者もしくは、次に掲げる者が、
　　　 その経営に実質的に関与している者
1 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)
　　②　暴力団員(同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)
　　③　暴力団員が役員となっている事業者
　　④　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者
　　⑤　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
　　⑥　暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
　　⑦　暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
　　⑧　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　添付書類
1 入札参加資格審査結果通知書の写し又は申請中である旨の書類（申請書の写し）
2 入札説明書５（３）に掲げる知事の登録を受けていることを確認できる書類の写し又は清掃実績を証する書類の写し
3 契約書に定める現場代理人として配置予定の者の資格と雇用関係、仕様書に定める実務経験を確認できる資料